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Protokół Nr I/24 

z Sesji Rady Gminy Lubartów,  

która odbyła się 7 maja 2024 r. 

w godzinach: 1003 – 1220 

w Urzędzie Gminy Lubartów (sala nr 8) 

ul. Lubelska 18A 

 

Obecni na sesji: 

 

1. Małgorzata Bartkowicz 

2. Anna Dobrzyńska 

3. Mariusz Goluch 

4. Renata Kapusta 

5. Sylwia Oleszek 

6. Ireneusz Pożak 

7. Teresa Psuj 

8. Sławomir Sugier 

9. Ireneusz Szczuchniak 

10. Artur Szysiak 

11. Joanna Świniarska 

12. Lidia Świniarska 

13. Róża Wojtkowiak-Grodek 

14. Aleksander Woliński 

15. Łukasz Żmuda 

 

Zaproszeni goście:  

Wójt Gminy Lubartów – Pan Jarosław Budka 

Sekretarz Gminy Lubartów – Pani Justyna Rycuniak 

Przewodniczącą Gminnej  Komisji Wyborczej – Pani Ilona Kosik 

 

 

Listy obecności w załączeniu. 

 

PUNKT 1. 

Otwarcie Sesji. 

Sekretarz Gminy Lubartów Pani Justyna Rycuniak – Szanowni Państwo, na 

podstawie upoważnienia Wójta Gminy Lubartów, otwieram I Sesję Rady Gminy 

Lubartów IX kadencji. Proszę Państwa o powstanie, odegrany zostanie hymn 

państwowy.  
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Następuje odegranie hymnu państwowego. 

Po hymnie. 

Sekretarz Gminy Lubartów Pani Justyna Rycuniak – Szanowni Państwo, witam 

serdecznie: 

- Panie i Panów Radnych;  

- Wójta Gminy Lubartów – Pana  Jarosława Budkę; 

- Przewodniczącą Gminnej  Komisji Wyborczej – Panią Ilonę Kosik; 

oraz Gości: 

- Skarbnika Gminy Lubartów – Panią Annę Jankowską; 

- witam wszystkich Państwa. 

 

Dzisiejsze posiedzenie Rady Gminy Lubartów zwołane zostało zgodnie  

z Postanowieniem Nr 223/2024 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV  

z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych sesji rad, w celu złożenia 

ślubowania przez radnych, wójtów, burmistrzów, prezydentów miast wybranych  

w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

Obowiązek zwołania I sesji rady gminy wynika z art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym, kiedy to I obrady nowo wybranej rady gminy zwołuje Komisarz Wyborczy 

na dzień przypadający w ciągu 7 dni po upływie kadencji rady. W związku z tym 

otrzymaliście Państwo Postanowienie Komisarza Wyborczego wraz z porządkiem 

dzisiejszych obrad. 

Szanowni Państwo, w oparciu o art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 

gminnym, przekazuję przewodnictwo w prowadzeniu dzisiejszych obrad, aż do 

wyboru nowego Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów, najstarszemu wiekiem 

radnemu obecnemu na sesji – Pani Radnej Annie Dobrzyńskiej. Bardzo proszę Panią 

Radną o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

 

PUNKT 2. 

Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Dziękuję, Pani Sekretarz za przekazanie 

przewodnictwa w prowadzeniu obrad. Przystąpmy do wręczenia radnym 

zaświadczeń o wyborze. Proszę Przewodniczącą Gminnej  Komisji Wyborczej, Panią 

Ilonę Kosik o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Ilona Kosik – Szanowni 

Państwo, chciałabym zacząć od wyrażenia ogromnej wdzięczności dla wszystkich 

Mieszkańców, którzy wzięli udział w wyborach. Wasza aktywność i zaangażowanie 

są fundamentem demokracji lokalnej. Dziękuję również wszystkim kandydatom, 

którzy stanęli do walki o stanowisko Wójta, jak i o mandat Radnego. W imieniu 

Gminnej Komisji Wyborczej pragnę serdecznie pogratulować uzyskania mandatu 
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nowo wybranym Państwu Radnym oraz Panu Wójtowi objęcia stanowiska. To dzięki 

zaufaniu mieszkańców naszej gminy będą Państwo mieli zaszczyt, a zarazem 

odpowiedzialność kształtować przyszłość naszej społeczności. Wójt Gminy to osoba, 

która ma ogromny wpływ na nasze życie, dlatego wybór wójta to nie tylko wybór 

osoby, ale także wybór wizji i planów na przyszłość. Warto podkreślić, że Rada 

Gminy to organ, który ma kluczowe znaczenie dla lokalnej społeczności. To Wy, 

Drodzy Radni będziecie podejmować kluczowe decyzje dotyczące inwestycji, 

rozwoju infrastruktury, edukacji, kultury i wielu innych obszarów. Wasza praca ma 

bezpośredni wypływ na życie mieszkańców, dlatego jest tak ważna. Wasza praca 

będzie wymagała otwartości na dialog i gotowości do podejmowania trudnych 

decyzji. Wspólnie możecie zbudować silną, zjednoczona Gminę, w której każdy 

mieszkaniec będzie czuł się doceniony i bezpieczny. Życzę Państwu, aby ten nowy 

rozdział w Waszym życiu publicznym był pełen wyzwań, ale także satysfakcji i dumy 

z osiągnięć. Niech współpraca miedzy Wami, a także dialog z mieszkańcami 

stanowią fundament dla budowania silnej, zjednoczonej i dobrze prosperującej 

Gminy. Teraz wręczę Państwu zaświadczenia, dlatego po wyczytaniu nazwiska 

bardzo proszę o podejście.      

 

Stosownie do art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Lubartowie stwierdza,  

że w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 Radnymi Rady Gminy Lubartów 

wybrani zostali: 

 

1. Bartkowicz Małgorzata 

2. Dobrzyńska Anna Helena 

3. Goluch Mariusz 

4. Kapusta Renata Anna 

5. Oleszek Sylwia Monika 

6. Pożak Ireneusz 

7. Psuj Teresa 

8. Sugier Sławomir Andrzej 

9. Szczuchniak Ireneusz 

10. Szysiak Artur 

11. Świniarska Joanna 

12. Świniarska Lidia 
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13. Wojtkowiak-Grodek Róża Beata 

14. Woliński Aleksander 

15. Żmuda Łukasz Jacek 

Przewodnicząca Komisji wręcza radnym zaświadczenia o wyborze. 

 

PUNKT 3. 

Złożenie ślubowania przez Radnych według treści określonej w art. 23a ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym. 

       

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Wysoka  Rado, przystąpimy do ceremonii złożenia 

ślubowania przez nowo wybranych radnych. Przypomnę, że zgodnie  

z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu, radni składają ślubowanie. 

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób: poproszę 

najmłodszego członka Rady,  Radnego Pana Ireneusza Pożaka o odczytywanie  

z listy kolejno z imienia i nazwiska Radnych Rady Gminy Lubartów, a następnie 

każdego wyczytanego radnego proszę o powstanie i potwierdzenie woli złożenia 

ślubowania słowem „Ślubuję”. Informuję, że po słowie „Ślubuję” każdy z radnych 

może dodatkowo wypowiedzieć formułę „Tak mi dopomóż Bóg”. Proszę wszystkich  

o powstanie, odczytam rotę ślubowania: 

„Wierny  Konstytucji   i  prawu  Rzeczypospolitej Polskiej,  ślubuję  uroczyście  

obowiązki   radnego sprawować  godnie,  rzetelnie  i  uczciwie,  mając  na 

względzie  dobro  mojej  gminy  i  jej mieszkańców”. 

Wszyscy siadają. Najmłodszy wiekiem Radny Pan Ireneusz Pożak odczytuje kolejno 

z imienia i nazwiska radnych, a radni wstają i wypowiadają słowo „ślubuję”, 

ewentualnie „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że radni, którzy 

złożyli ślubowanie, objęli mandat Radnego Rady Gminy Lubartów. Przejdźmy do 

kolejnego punktu naszych dzisiejszych obrad.  

PUNKT 4. 

Złożenie ślubowania przez Wójta według treści określonej w art. 29a ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym.  

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proszę Przewodniczącą Gminnej  Komisji 

Wyborczej Panią Ilonę Kosik o wręczenie Wójtowi Gminy Lubartów zaświadczenia  

o wyborze, a następnie proszę o złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Lubartów, 

Pana Jarosława Budkę.  
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Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Ilona Kosik – Na podstawie 

art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 

2408) Gminna Komisja Wyborcza w Lubartowie stwierdza, że w wyborach, które 

odbyły się 21 kwietnia 2024 r. Wójtem Gminy Lubartów wybrany został Pan Budka 

Jarosław.  

 

Przewodnicząca Komisji wręcza Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Wójt Gminy Lubartów Pan Jarosław Budka – „Obejmując  Urząd  Wójta  Gminy 

Lubartów,  uroczyście  ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi  urząd  sprawować będę  tylko  dla dobra  publicznego i  pomyślności  

Mieszkańców Gminy  Lubartów.” Tak  mi  dopomóż Bóg. Pani Przewodnicząca, 

czy mogę zabrać głos? 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Tak, oczywiście. 

 

Wójt Gminy Lubartów Pan Jarosław Budka – Pani Przewodnicząca, Czcigodni 

Radni, Drodzy pracownicy Urzędu Gminy Lubartów, Szanowni Goście, jest dla mnie 

ogromnym zaszczytem i wyróżnieniem to, że mogłem wobec Was złożyć uroczyste 

ślubowanie, dlatego chciałbym z całego serca podziękować wszystkim, którzy 

przyczynili się do tego, że jestem w tym właśnie miejscu. Dziękuję Mieszkańcom 

Gminy Lubartów za to, że podczas święta demokracji, jakim są wybory 

samorządowe, udali się do lokali wyborczych i oddali głosy zarówno na mnie, jak i na 

innych kandydatów ubiegających się o ten urząd. Dziękuję mojej żonie i synom za 

cierpliwość i wyrozumiałość, za przejęcie moich domowych obowiązków i wsparcie 

podczas całej, długiej kampanii wyborczej. Dziękuję moim rodzicom, mojej rodzinie. 

Dziękuje moim przyjaciołom i znajomym, którzy wierzyli we mnie i wspierali dobrym 

słowem oraz bezinteresowną pomocą. Dziękuję mojej drużynie, z którą szedłem do 

wyborów – bez Waszych pomysłów, bez Waszego zaangażowania, bez Waszej 

ciężkiej pracy nie byłoby mnie tutaj. Mój sukces jest Waszym sukcesem. Specjalne 

podziękowania składam mojemu przyjacielowi – sobie, która zarażała mnie swoim 

entuzjazmem i nieustannie mobilizowała do działania. Dziękuję mojemu Sołtysowi – 

Panu Andrzejowi Hajnrychowi. Panie Sołtysie – zadanie wykonane! Dziękuję. 

Szanowni Państwo, słowa, które wypowiedziałem podczas ślubowania, traktuję  

z najwyższą powagą. Podobnie, jak wyzwania, które stoją zarówno przede mną, jak  

i nową Radą, ale ogromną motywacją do pracy jest Wasze zaufanie. Jest to coś, 

czego będę starał się nigdy nie zawieść. Obejmując urząd Wójta Gminy Lubartów 

chcę jak najlepiej pracować na rzecz naszej społeczności. Chcę łączyć, a nie dzielić, 

dlatego też zapraszam do wspólnej pracy wszystkich obecnych Radnych. Zapraszam 

również do współpracy wszystkich, którym na sercu leży dobro Gminy i jej 

mieszkańców. Otwarty jestem na wszelkie propozycje służące rozwojowi naszej 

małej Ojczyzny, bo potrzeby mieszkańców naszej Gminy są moim programem i moim 

priorytetem, dlatego będę starł się robić wszystko, by na te potrzeby skutecznie 
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odpowiedzieć. Szanowni Państwo, wierzę, że ani obecnym Radnym, ani mi nie 

zabraknie siły i motywacji do działania, a misję powierzoną przez wyborców 

wypełnimy wzorowo i z ogromną satysfakcją. Dziękuję.                   

 

PUNKT 5. 

Stwierdzenie kworum. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Przystępujemy do punktu 5. – stwierdzenie 

kworum. W naszym przypadku ustawowy skład Rady wynosi 15. radnych. 

Stwierdzam, na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi kworum niezbędne do prowadzenia dzisiejszych obrad, umożliwia 

przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Przejdźmy teraz do zatwierdzenia porządku obrad – jest to punkt 6.  

 

PUNKT 6. 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Przedstawię Państwu propozycję zmiany porządku 

obrad. 

 

6. Zatwierdzenie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów: 

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

d) stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora. 

9. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady i wybór Wiceprzewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów: 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego/ Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Lubartów; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

d) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego/ Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Lubartów.  

10. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Lubartów. 

11. Wolne wnioski i zapytania. 

12. Zamknięcie Sesji. 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Czy ktoś z Państwa chce zabrać głos w sprawie 

porządku obrad? Jeżeli nie ma wniosków co do zmiany porządku obrad, 
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przystępujemy do głosowania nad zatwierdzeniem porządku obrad. Głosowanie 

odbędzie się za pomocą urządzeń do głosowania przy jednoczesnym podniesieniu 

ręki. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem porządku obrad, proszę  

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

/Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania/. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Stwierdzam, że Rada Gminy Lubartów 

zatwierdziła porządek obrad I Sesji, według którego będzie obradowała  

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Uważam, że punkty: 1, 2, 3, 4, 5, 6 porządku 

obrad zostały zrealizowane. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Przechodzimy do punktu 7. porządku obrad: 

 

PUNKT 7. 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów: 

 

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

d) stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów; 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proszę o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

Radny Pan Łukasz Żmuda zgłosił Radnego Pana Mariusz Golucha na 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Czy Pan Radny Mariusz Goluch  wyraża zgodę? 

 

Radny Pan Mariusz Goluch – Wyrażam zgodę. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Czy jeszcze ktoś zgłasza inną osobę? 
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Radny Pan Aleksander Woliński zgłosił Radnego Pana Sławomira Sugiera na 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Czy Pan Radny wyraża zgodę? 

 

Radny Pan Sławomir Sugier – Dziękuję, ale nie wyrażam zgody. Proponuję Radną 

Panią Teresę Psuj na Przewodniczącą Rady Gminy Lubartów.    

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Czy Pani Teresa Psuj wyraża zgodę? 

 

Radna Pani Teresa Psuj – Tak, wyrażam zgodę. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proszę o dalsze zgłaszanie. 

 

Radny Pan Ireneusz Szczuchniak zgłosił Radną Panią Annę Dobrzyńską na 

Przewodniczącą Rady Gminy Lubartów.    

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Nie, nie wyrażam zgody, także dziękuję bardzo. 

Proszę o dalsze zgłaszanie kandydatów.  

 

Radny Pan Sławomir Sugier – Może ktoś z Komitetu Pani Katarzyny Brzozowskiej? 

Może Pani Róża? 

 

Radna Pani Róża Wojtkowiak-Grodek – Nie, nie wyrażam zgody. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Nie widzę dalszych zgłoszeń, poddaję pod 

głosowanie zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy  

Lubartów. Głosujemy przez podniesie ręki. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zamknięciem listy kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy  Lubartów?  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Wszyscy Państwo Radni byli za.  

 

Radny Pan Sławomir Sugier zaproponował, aby kandydaci na Przewodniczącego 

Rady Gminy Lubartów zaprezentowali się w kilku zdaniach. 
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Radna Pani Anna Dobrzyńska – Jeśli jest taka wola Państwa Radnych, jak 

najbardziej. Proszę, żeby kandydaci powiedzieli coś o sobie. Pierwszy był zgłoszony 

Pan Mariusz Goluch. Zapraszam. 

 

Radny Pan Mariusz Goluch – Witam Państwa serdecznie, jak już wiecie, nazywam 

się Mariusz Goluch, mieszkam w miejscowości Skrobów-Kolonia. Mam 45 lat, jestem 

żonaty, mam trzech synów. Ukończyłem Politechnikę Lubelską ze stopniem magistra 

inżyniera. Pracuję jako sprzedawca – obsługa klienta bezpośredniego. Moje 

doświadczenie w samorządzie nie wynika z tego, że mam jakąś pracę, ale mam 

charyzmę, posiadam osobowość. Myślę, że jestem bardzo kontaktowym 

człowiekiem, dlatego staram się budować relacje na bardzo uczciwej stopie, więc 

poznacie mnie z tej strony na pewno. Cieszę się, że tu jestem z Wami i mam 

nadzieję, że zainteresuje Was moja osoba, także liczę na Wasze głosy serdecznie.  

Z góry dziękuję. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Teraz poproszę Panią Teresę Psuj. 

 

Radna Pani Teresa Psuj – Szanowni Państwo, nazywam się Teresa Psuj,  

mam 52 lata. Od urodzenia mieszkam w miejscowości Rokitno, za to jestem też 

wdzięczna moim mieszkańcom, że głosowali na mnie. Z wykształcenia – ukończyłam 

studia na Wydziale Prawa i Administracji w Lublinie, na UMCS-ie, kierunek prawo. 

Od prawie 20 lat pracuję dla mieszkańców gminy Lubartów. Rozpoczynałam pracę  

w świadczeniach rodzinnych, następnie przez 2 lata zajmowałam się obsługą rady, 

następnie pracowałam w podatkach i od 2017 r. pracuję w Samorządowym Zespole 

Administracyjnym Szkół na stanowisku inspektora ds. księgowości. Od 13 lat pełnię 

funkcję sekretarza Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Od 

kilkunastu lat jestem w Zarządzie Miejskiego Koła Turystyki Rowerowej „Relaks”, 

gdzie przez jedną kadencję byłam prezesem. Jeżeli Państwo macie jakiekolwiek 

pytania co do mojej kandydatury, poproszę. Dziękuję. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proponuję przystąpić do powołania 3-osobowej 

Komisji Skrutacyjnej. Przypominam, że osoby kandydujące na Przewodniczącego 

Rady Gminy Lubartów nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Bardzo 

proszę o zgłoszenie 3 radnych do pracy w ww. komisji. 

  

Po zgłoszeniach: 

  

Radna Pani Anna Dobrzyńska –  Dziękuję, stwierdzam, że do Komisji Skrutacyjnej 

zgłoszono 3 radnych. 

 

Pytam zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej? 
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Radna Pani Lidia Świniarska wyraziła zgodę. 

 

Radny Pan Łukasz Żmuda wyraził.  

 

Radna Pani Małgorzata Bartkowicz wyraziła zgodę. 

  

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Poddaję pod głosowanie zatwierdzenie składu 

Komisji Skrutacyjnej. Głosujemy przez podniesie ręki. 

 

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem składu Komisji Skrutacyjnej? 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska –  Stwierdzam, że Rada Gminy powołała Komisję 

Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady w składzie: 

 

1. Lidia  Świniarska; 

 

2. Łukasz Żmuda; 

 

3. Małgorzata Bartkowicz. 

 

  

Radna Pani Anna Dobrzyńska –  Ogłaszam 5-minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się komisji oraz wyboru z jej składu przewodniczącego, 

sporządzenie kart do głosowania i przystąpienie do prac związanych  

z przeprowadzeniem tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Lubartów. 

  

Po przerwie. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska –  Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Lubartów.  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

 

Regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Gminy został odczytany przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radnego Pana Łukasza Żmudę. 
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Radna Pani Anna Dobrzyńska – Przystąpmy najpierw do przyjęcia 

przedstawionego Regulaminu głosowania. Głosujemy przez podniesie ręki. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia  Regulaminu  głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów.  

 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem  Regulaminu  głosowania wyboru 

radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów?  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska  –  Wszyscy Radni są za przyjęciem Regulaminu. 

Regulamin głosowania został przyjęty. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do 

głosowania oraz o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji 

radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do 

głosowania. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego: 

  

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Dziękuję bardzo, ogłaszam 10-minutową przerwę, 

a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

  

Po przerwie: 

 

d) stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o odczytanie protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Pan Łukasz Żmuda odczytuje 

protokół z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów.  

  

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Dziękuję, gratuluję Radnemu wybranemu na 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów IX kadencji Panu Mariuszowi Goluchowi  

i życzę owocnej pracy. Odczytam teraz uchwałę Rady Gminy Lubartów w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

  

Radny Senior odczytuje uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Lubartów. 
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Uchwała Nr I/1/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Lubartów w załączeniu do protokołu. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska – Wysoka Rado, w poczuciu dobrze spełnionego 

obowiązku, dziękuję i proszę Przewodniczącego Rady Gminy o dalsze prowadzenie 

obrad po krótkiej przerwie. Ogłaszam 5 minut przerwy. 

 

Po przerwie. 

 

PUNKT 8. 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od radnego 

Seniora. 

 

Prowadzenie obrad I Sesji Rady Gminy Lubartów przejmuje Przewodniczący 

Rady Gminy Lubartów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Chciałbym 

powiedzieć kilka słów. Panie Wójcie, Szanowni Goście, Koleżanki i Koledzy – z 

radością i wielkimi nadziejami przejmuję funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

Lubartów. To jest nasz czas. Przychodzimy tutaj z bagażem obietnic i deklaracji, 

które padły  

w kampanii wyborczej. Chciałbym, abyśmy uczciwością i wzajemnym zaufaniem 

zbudowali drużynę, a to, co tutaj się dzieje, w przyszłości zaowocowało rozwojem 

naszej gminy. Dziękuję Wam bardzo jeszcze raz. Przechodzimy do punktu 9.  

 

PUNKT 9. 

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady i wybór 

Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów Rady 

Gminy Lubartów: 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Zgodnie z art. 19 

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 15 ust. 1. Statutu Gminy Lubartów:  

„Rada wybiera ze swojego grona od jednego do trzech wiceprzewodniczących”. 

Otwieram dyskusję w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Lubartów. Propozycje poddaję pod głosowanie. Głosujemy przez podniesie ręki.   

 

Radny Pan Sławomir Sugier – Proponowałbym, ponieważ są trzy kluby, trzech 

Wiceprzewodniczących Rady, żeby każdy klub miał Wiceprzewodniczącego i żeby 

wspólnie obradowali. W poprzedniej Radzie też mieliśmy trzech 

Wiceprzewodniczących. Kiedy jeden zmarł, uczciliśmy jego pamięć nie obsadzając 
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nikogo na jego funkcję. Uważam, że trzech Wiceprzewodniczących będzie 

sprawiedliwe dla wszystkich i zrozumiałe.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – W Statucie mamy 

od 1 do 3.  

  

Kto z Państwa radnych jest za ustaleniem liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Lubartów w liczbie 3, proszę o podniesienie ręki do góry. 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Po ustaleniu liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów, możemy przejść 

do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów.  

 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Lubartów; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

d) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów. 

 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Lubartów; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę  

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów. 

 

Radny Pan Sławomir Sugier zgłosił kandydaturę Radnego Pana Aleksandra 

Wolińskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów – Czy radny Pan Aleksander Woliński 

wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubartów? 

 

Radny Pan Aleksander Woliński – Wyrażam zgodę.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę o dalsze 

zgłoszenia. 

 

Radna Pani Anna Dobrzyńska zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Łukasza 

Żmudy na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubartów. 

 

 



 

14 

 

Czy Radny Pan Łukasz Żmuda wyraża zgodę na kandydowanie na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubartów? 

 

Radny Pan Łukasz Żmuda – Tak, wyrażam zgodę. 

 

Radna Pani Lidia Świniarska zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Róży Wojtkowiak-

Grodek na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Lubartów. 

 

Radna Pani Róża Wojtkowiak-Grodek wyraziła zgodę.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Nie widzę 

dalszych zgłoszeń, poddaję pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy  Lubartów. Głosujemy przez podniesie ręki. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zamknięciem listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy  Lubartów?  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proponuję 

przystąpić do powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypominam, że osoby 

kandydujące na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów nie mogą wchodzić  

w skład Komisji Skrutacyjnej. Bardzo proszę o zgłoszenie 3 radnych do pracy w ww. 

komisji. Z racji tego, że Pan Łukasz Żmuda kandyduje na Wiceprzewodniczącego, 

nie może być członkiem Komisji Skrutacyjnej. 

  

Po zgłoszeniach: 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Dziękuję, 

stwierdzam, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych. 

 

Pytam zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej? 

 

Radny Pan Artur Szysiak wyraził zgodę. 

 

Radna Pani Renata Kapusta wyraziła zgodę. 

 

Radny Pan Ireneusz Pożak wyraził zgodę. 
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Poddaję pod głosowanie zatwierdzenie składu Komisji Skrutacyjnej. Głosujemy przez 

podniesie ręki. 

 

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem składu Komisji Skrutacyjnej? 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Stwierdzam, że 

Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady  

w składzie: 

 

1. Artur Szysiak; 

 

2. Renata Kapusta; 

 

3. Ireneusz Pożak. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Ogłaszam 10-

minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji oraz wyboru z jej składu 

przewodniczącego, sporządzenie kart do głosowania i przystąpienie do prac 

związanych z przeprowadzeniem tajnego głosowania. 

  

Po przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie tajnego głosowania  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów.  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

 

Regulamin wyboru na Wiceprzewodniczących Rady Gminy został odczytany 

przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Panią Renatę Kapustę. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Przystąpmy 

najpierw do przyjęcia przedstawionego Regulaminu głosowania. Głosujemy przez 

podniesie ręki. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia  Regulaminu  głosowania wyboru radnego/radnych 

na Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów.  
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem  Regulaminu  głosowania wyboru 

radnego na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów?  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Regulamin 

głosowania został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę Komisję 

Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania oraz o wyczytywanie z listy z imienia  

i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie  

i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego: 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Dziękuję bardzo, 

ogłaszam kilkuminutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów 

i podanie wyników głosowania. 

 

Po przerwie: 

 

d) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Pani Renata Kapusta odczytuje protokół 

z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch –  Dziękuję, 

gratuluję: radnym wybranym na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów Panu 

Aleksandrowi Wolińskiemu, Panu Łukaszowi Żmudzie i Pani Róży Wojtkowiak-

Grodek i życzę owocnej pracy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów. 

 

Uchwała Nr I/2/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubartów w załączeniu do protokołu. 
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PUNKT 10. 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Lubartów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Proszę Sekretarz 

Gminy Lubartów, Panią Justynę Rycuniak o przedstawienie zasad dotyczących 

wysokości wynagrodzenia i ich składnikach.  

 

Sekretarz Gminy Lubartów Pani Justyna Rycuniak – Szanowni Państwo, zgodnie 

z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia Wójta. Zgodnie 

z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. roku w sprawie 

wynagrodzenia pracowników samorządowych, wynagrodzenie Wójta powinno 

składać się z niżej wymienionych składników i mieścić się w granicach: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 

- minimalne – 8 200 zł 

- maksymalne – 10 250 zł 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie: 

- minimalny – 2 520 zł 

- maksymalny – 3 150 zł 

3) Dodatek specjalny w wysokości: 

30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) Dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w wymiarze 

obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Dziękuję Pani 

Sekretarz. Odczytam teraz projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Lubartów: „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 

2, ust. 3 i ust. 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 pkt 2 i § 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) Rada Gminy 

Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Lubartów Jarosławowi Budce następujące 

wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9 225 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 835 zł brutto; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego w kwocie 3 618 zł brutto; 
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4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego w kwocie 

1 845 zł brutto. 

§ 2. Uchwałę doręcza się Wójtowi Gminy Lubartów Jarosławowi Budce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – To jest 

propozycja. Ewentualne zmiany projektu uchwały poddane są pod głosowanie. 

Otwieram dyskusję w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Lubartów. Nie widzę żadnych wniosków formalnych, dlatego chciałbym 

poddać pod głosowanie projekt uchwały.  

Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Lubartów, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie 

przycisku.   

 

Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Stwierdzam, że 

uchwała sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubartów została podjęta. 

 

Uchwała Nr I/3/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Lubartów w załączeniu do protokołu. 

 

PUNKT 11. 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Czy ktoś  

z Państwa chce zabrać głos w tym punkcie? Proszę Pan Radny. 

 

Radny Pan Sławomir Sugier – Chciałbym Wszystkim Państwu pogratulować, że 

jesteśmy razem. Widzę, że bardzo dużo nowych twarzy, młodych przede wszystkim. 

Chcę pogratulować Panu Wójtowi, który wygrał wybory w dogrywce, gratuluję 

wybranemu prezydium – Przewodniczącemu Rady i Wiceprzewodniczącym. 

Gratuluję, że jest aż tak dużo Pań, bo w końcu Gminą zaczną rządzić kobiety. Będą 

na pewno te obrady obfite w dobre uchwały. Chciałbym złożyć podziękowania moim 

mieszkańcom, mojego okręgu, przede wszystkim, że wybrali mnie na następną 

kadencję – wyborcom okręgu nr 4 i będę starał się, żebyśmy dokończyli nasze 

inwestycje, które mam nadzieję, że z Państwem Radnymi będziemy podejmowali. 
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Tyle. Chciałbym życzyć Państwu owocnych obrad sesji. Życzę Państwu i sobie, 

żebyśmy się dogadywali, a uchwały były mądrze podejmowane. Dziękuję serdecznie.         

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Czy ktoś jeszcze? 

Jeśli nie ma więcej wolnych wniosków, przechodzimy do punktu 12.  

 

PUNKT 12. 

Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Mariusz Goluch – Zamykam I Sesję 

IX kadencji Rady Gminy Lubartów w 2024 r.   

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokolant: 

/-/ Sylwia Wodzińska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


